
AS 4055.582
분할식 천공기 세트 PG 9 ~ PG 21
상태: 2025. 7. 5 (원천: rittal.com/kr-ko)

https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko
https://www.rittal.com/kr-ko


AS 4055.582 - 분할식 천공기 세트 PG 9 ~ PG 21 강판용, 3단 

분할

원형 컷아웃 천공을 위한 용도

특징

주문 번호 AS 4055.582

버전 3단 분할 포함

제품 설명 원형 컷아웃 천공을 위한 용도. 천공기는 렌치 또는 유압 펀치를 이용하여 
조작.

제공 범위 다이 6개
펀치 6개
볼 베어링이 적용된 텐션 스크루 Ø 9.5 x 50mm 2개
HSS 선진 드릴 Ø 10mm
윤활 페이스트 1통
플라스틱 케이스

가공 가능한 재료 강판

가공 가능한 강판 최대 재료 두께 2 mm

천공 Ø 15.2 mm
18.6 mm
20.4 mm
22.5 mm
28.3 mm
30.5 mm

참고 사항 렌치로 조작할 때 볼 베어링이 있는 텐션 스크루를 사용해야 함

Suitable for hydraulic bolt order 
number

4055.661

© Rittal 2025 2



특징

포장 단위 1 개

순 중량 1.08

총 무게 1.09

관세 번호 82073010

EAN 4028177808850

ECLASS 8.0 21044719

© Rittal 2025 3


