

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.582

분할식 천공기 세트 PG 9 ~ PG 21

상태: 2025. 12. 22 (원천: rittal.com/kr-ko)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.582 - 분할식 천공기 세트 PG 9 ~ PG 21 강판용, 3단

분할

원형 컷아웃 천공을 위한 용도

특징

주문 번호	AS 4055.582
버전	3단 분할 포함
제품 설명	원형 컷아웃 천공을 위한 용도. 천공기는 렌치 또는 유압 편치를 이용하여 조작.
제공 범위	다이 6개 편치 6개 볼 베어링이 적용된 텐션 스크루 Ø 9.5 x 50mm 2개 HSS 선진 드릴 Ø 10mm 윤활 페이스트 1통 플라스틱 케이스
가공 가능한 재료	강판
가공 가능한 강판 최대 재료 두께	2 mm
천공 Ø	15.2 mm 18.6 mm 20.4 mm 22.5 mm 28.3 mm 30.5 mm
참고 사항	렌치로 조작할 때 볼 베어링이 있는 텐션 스크루를 사용해야 함
Suitable for hydraulic bolt order number	4055.661

특징

포장 단위	1 개
순 중량	1.08
총 무게	1.09
관세 번호	82073010
EAN	4028177808850
ECLASS 8.0	21044719
